O objeto do presente contrato é o Registro de Preço para eventual aquisição de gás, água mineral e gelo para
atender as demandas dos órgãos da administração direta e indireta do Município de Corumbá, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas nesta carta contrato.

Valor da Ordem: O Valor total da carta contrato é de R$ 11.020,00 (onze mil e vinte reais), conforme Nota de Empenho nº
71/2024.

Dotação Orçamentária:

35 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

022710 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

4020 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO

33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

756 FICHA

Prazo de Vigência: